
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前09時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（４工区）（社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸1         \8,040,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         \8,047,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         \8,040,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         \8,040,000                   落札　くじ引き

福島工務店　代表者　福島　啓之5         \8,010,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6         \8,030,000                   無効

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生7         \8,000,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         \8,020,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣

行橋市大字金屋４１９番地１０

（２）落札額 （税抜）         \8,040,000

（税込）         \8,844,000 うち消費税相当額           \804,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,786,000

（税込）         \9,664,600 うち消費税相当額           \878,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,040,000

（税込）         \8,844,000 うち消費税相当額           \804,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（長井）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1                                     辞退

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2                                     辞退

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫3         \8,955,000                   落札

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \9,000,000                   

福島工務店　代表者　福島　啓之5         \7,050,000                   無効

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生6                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         \8,955,000

（税込）         \9,850,500 うち消費税相当額           \895,500

（３）予定価格 （税抜）         \9,050,000

（税込）         \9,955,000 うち消費税相当額           \905,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,280,000

（税込）         \9,108,000 うち消費税相当額           \828,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池改修工事（次郎池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \7,350,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人3         \7,310,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \7,440,000                   落札　くじ引き

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治5         \7,440,000                   くじ引き

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         \7,440,000

（税込）         \8,184,000 うち消費税相当額           \744,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,120,000

（税込）         \8,932,000 うち消費税相当額           \812,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,430,000

（税込）         \8,173,000 うち消費税相当額           \743,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前10時30分 都市整備部土木課

河川改修工事その２（再編関連訓練移転等交付金事業　前田川）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \4,130,000                   

現建設　代表者　現王園　政人2         \4,080,000                   落札

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \4,110,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \4,160,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

現建設　代表者　現王園　政人

行橋市大字道場寺１１１４番地９

（２）落札額 （税抜）         \4,080,000

（税込）         \4,488,000 うち消費税相当額           \408,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,542,000

（税込）         \4,996,200 うち消費税相当額           \454,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,954,000

（税込）         \4,349,400 うち消費税相当額           \395,400



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路改良舗装工事（防衛施設周辺民生安定施設整備事業　道場寺袋迫線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司1                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟2         \5,170,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3                                     辞退

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \5,270,000                   くじ引き

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治5         \5,650,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉6         \5,270,000                   落札　くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \5,270,000

（税込）         \5,797,000 うち消費税相当額           \527,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,752,000

（税込）         \6,327,200 うち消費税相当額           \575,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,270,000

（税込）         \5,797,000 うち消費税相当額           \527,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午前11時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（３工区）（再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永8号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         \4,260,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         \4,330,000                   くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司3                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟4         \4,260,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,330,000                   落札　くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一6         \4,330,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,330,000

（税込）         \4,763,000 うち消費税相当額           \433,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,732,000

（税込）         \5,205,200 うち消費税相当額           \473,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,330,000

（税込）         \4,763,000 うち消費税相当額           \433,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午後01時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　塩焼・カシ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字流末

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1         \8,100,000                   落札　くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才3         \8,100,000                   くじ引き

大親興業　代表者　大迫　和実4         \8,060,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一5                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重6         \8,100,000                   くじ引き

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦7         \8,080,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫8         \8,592,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地の１

（２）落札額 （税抜）         \8,100,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \810,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,841,000

（税込）         \9,725,100 うち消費税相当額           \884,100

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,090,000

（税込）         \8,899,000 うち消費税相当額           \809,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午後02時00分 環境水道部上水道課

矢留井堰取水路改修工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 矢留取水口

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治1         \3,450,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \3,490,000                   落札

大親興業　代表者　大迫　和実3         \3,470,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5         \3,480,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫6         \3,703,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地の１

（２）落札額 （税抜）         \3,490,000

（税込）         \3,839,000 うち消費税相当額           \349,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,810,000

（税込）         \4,191,000 うち消費税相当額           \381,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,490,000

（税込）         \3,839,000 うち消費税相当額           \349,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午後02時30分 都市整備部土木課

下排水路改良工事（市単独事業　塚田屋敷・鳥越線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治1         \2,360,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重3         \2,277,000                   落札

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫4         \2,532,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日建　代表取締役　吉永　福重

行橋市大字流末１４１３番地

（２）落札額 （税抜）         \2,277,000

（税込）         \2,504,700 うち消費税相当額           \227,700

（３）予定価格 （税抜）         \2,608,000

（税込）         \2,868,800 うち消費税相当額           \260,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,277,000

（税込）         \2,504,700 うち消費税相当額           \227,700



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　水路改良工事（西福富）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉7丁目

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 2月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正2         \3,789,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3                                     辞退

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4         \3,747,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5         \3,777,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫7         \3,704,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫

行橋市西泉七丁目６番６号

（２）落札額 （税抜）         \3,704,000

（税込）         \4,074,400 うち消費税相当額           \370,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,830,000

（税込）         \4,213,000 うち消費税相当額           \383,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,323,000

（税込）         \3,655,300 うち消費税相当額           \332,300



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月29日　　　午後03時30分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池改修工事（根ヶ迫池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字二塚

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1                                     辞退

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \3,799,500                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝4         \3,480,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5                                     辞退

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6         \3,477,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）         \3,477,000

（税込）         \3,824,700 うち消費税相当額           \347,700

（３）予定価格 （税抜）         \3,800,000

（税込）         \4,180,000 うち消費税相当額           \380,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,306,000

（税込）         \3,636,600 うち消費税相当額           \330,600


